
ZARZĄDZENIE NR 333/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Odbioru do przeprowadzania 
czynności związanych z odbiorem 4 sztuk fabrycznie nowych autobusów MIDI zasilanych 

sprężonym gazem ziemnym (CNG) w ramach projektu pn. Poprawa jakości systemu 
transportu publicznego w mieście Suwałki – IV etap 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust. 5 i 6 umowy ZP/13/2021 z dnia 12.03.2021 r. zawartej pomiędzy 
Miastem Suwałki a Scanią Polska S.A. i upoważnienia nr 76/2021 z dnia 9 lutego 2021 r. do 
pełnienia funkcji kierownika Zamawiającego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 157/2021 Prezydenta  Miasta  Suwałk  z  dnia 5.05.2021 r.  w sprawie 
powołania Komisji Odbioru do przeprowadzania czynności związanych z odbiorem 4 sztuk 
fabrycznie nowych autobusów MIDI zasilanych sprężonym gazem ziemnym (CNG) w ramach 
projektu pn. Poprawa jakości systemu transportu publicznego w mieście Suwałki – IV etap, § 1 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Odbioru, ze strony Zamawiającego, do dokonania przeglądu 
i oceny stanu technicznego oraz zgodności dostarczonych autobusów z postanowieniami 
umowy, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy (dotyczy 
umowy ZP/13/2021 z dnia 12.03.2021 r.) - w ramach projektu pn. Poprawa jakości systemu 
transportu publicznego w mieście Suwałki – IV etap, w składzie: 
1) Jerzy Gałązka – przewodniczący; 
2) Sylwia Kowalczuk – sekretarz; 
3) Łukasz Wawrzyniak – członek; 
4) Piotr Wasiukow  – członek; 
5) Wojciech Stankiewicz – członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 1722AE10-3CB3-493B-8776-5FF5F504B601. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2


